CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Requerimento N° OO~/2021

Exmo senhor presidente

Exmo Srs. (a) vereadores.

Venho por meio deste, requerer à mesa diretora, depois de ouvido o plenário e

respeitadas as formalidades regimentais, que seja feito apelo ao exmo prefeito Sr. Marinaldo
Rosendo de Albuquerque, que determine ao Diretor de trânsito do município, José Dias de

Oliveira, a marcação das faixas de pedestres em frente as escolas: Interagir, situada na rua
Maciel Pinheiro n. 159 e escola Santa Joana, situada a rua Marechal Dantas Barreto n.317-

Timbaubinha. Ao mesmo tempo fazer uma escala de agentes de trânsito para recepcionar e
despedir os alunos das respectivas escolas.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 23 de Fevereiro de 2021.

~~/!/f
/Ronaldo G~ Silva

Vereador

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Requerimento N° OO~/2021
	Justificativa Oral
	~~/!/f
	Vereador

	Images
	Image 1